

Link do produktu: <https://tkmix.pl/ultradesk-biurko-dla-gracza-iron-white-132-5x60-5-cm-71-81-cm-mechaniczna-regulacja-wysokosci-p-65231.html>



ULTRADESK Biurko dla gracza IRON WHITE, 132,5x60,5 cm, 71-81 cm, mechaniczna regulacja wysokości

Cena	1 135,32 zł
Numer katalogowy	MSUD041HT000
Kod EAN	5904238812228

Opis produktu

Biurko dla gracza ULTRADESK IRON - z podświetleniem LED RGB PRISMATIC

Nowość od Ultradesku nosi nazwę IRON - dlaczego właśnie IRON? Przede wszystkim ze względu na wysoce wytrzymałą powierzchnię roboczą, która charakteryzuje się dużą nośnością. Stół wspiera sprawdzona stalowa rama oraz podwójna stabilizacja, która gwarantuje, że stół będzie stabilny jak skała. Dzięki temu stół zachowa swoją jakość i stabilność nawet po wielu latach użytkowania. Możesz więc bez obaw położyć na nim wszystko, co potrzebne, i jeszcze więcej - nośność 100 kg wytrzyma wszystko.

Legendarne pryzmatyczne podświetlenie powraca z konstrukcją jak pancerz

Potrzebujesz przypomnienia, czym jest pryzmatyczne podświetlenie RGB? Co czyni je lepszym? Najnowsza wersja tego oryginalnego podświetlenia od Ultradesk emituje o kilkadziesiąt procent żywsze kolory niż klasyczne podświetlenie RGB. Dodatkowo IRON to pierwszy gamingowy stół od Ultradesk, który posiada 360° podświetlenie otaczające cały stół. Kreatywność nie zna granic, więc to od Ciebie zależy, jaki rodzaj podświetlenia wybierzesz. Wszystko można wygodnie sterować za pomocą dwóch przycisków umieszczonych po prawej stronie pod przednią krawędzią stołu.

RAGE safe powraca z mechaniczną regulacją wysokości

Z poprzednich modeli wszyscy wiemy, czym jest RAGE safe i że nie warto z nim igrać. IRON, zgodnie z nazwą, charakteryzuje się swoją wytrzymałością, więc niezależnie od tego, czy wygrasz, czy przegrasz - IRON poradzi sobie z obydwooma scenariuszami. Stalowa rama stanowi podstawę tego stołu, a wszystkie metalowe części zostały specjalnie wzmocnione, więc stabilność nie jest obcym słowem dla tego stołu, wręcz przeciwnie. Kolejnym dużym plusem jest mechaniczna regulacja wysokości na 3 poziomach - 71 cm, 76 cm, 81 cm. Ta funkcja zapewni, że każdy gracz znajdzie odpowiednią dla siebie wysokość. IRON to także idealny stół dla młodych, wschodzących gwiazd - wraz z rosnącym wiekiem stół będzie rósł razem z Tobą.

Specjalna powłoka ochronna na cały stół i wytrzymała powierzchnia robocza nie tylko do grania

Cały IRON został pokryty specjalną powłoką ochronną z wytrzymałego białego materiału - dzięki temu IRON jest chroniony przed uszkodzeniami mechanicznymi. Dodatkowo powierzchnia robocza jest wodoodporna, co znakomicie podnosi żywotność biurka nawet jeśli jest użytkowane w wilgotnym pomieszczeniu. Zastosowanie IRON jest uniwersalne, więc na pewno nie kończy się na gamingu. Praca, gry i nauka? To zależy tylko od Ciebie!

Mistrzowskie pakowanie od specjalistów

Wiemy już, że Ultradesk to mistrzowie w pakowaniu swoich produktów tak, aby stół dotarł do klienta w najlepszej jakości. W przypadku IRON nie było inaczej - stół został podzielony na dwa pakunki. Wewnątrz wszystkie elementy są starannie rozmieszczone, a prosty instruktaż zapewni, że montaż stołu stanie się przyjemnością.

Specyfikacje

Model: IRON

PN: UDESK-IR-WKA
Kolor ramy: biała
Kolor blatu: biała
Podświetlenie: Tak - LED RGB PRISMATIC
Długość: 132,5 cm
Głębokość: 60,5 cm
Wysokość: 71 / 76 / 81 cm
Nośność: 100 kg
Całkowita waga opakowania: 26 kg

Wymiary opakowania

Karton:

1. EAN: 5904238812228, Wymiary: 92,5 x 65,5 x 12 cm, Waga: 11 kg
2. EAN: 5904238812235, Wymiary: 141,5 x 68,5 x 7 cm, Waga: 15 kg